
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 6

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

889410 04.69 276 9 379 07.59 117 8

9034101 11.76 285 2 438 02.77 141 7

774385 02.82 283 3 414 10.77 140 5

9066070 01.81 287 6 401 03.79 103 10

634240 04.72 307 5 426 06.74 97 9

655390 03.76 297 3 468 04.85 150 3

721487 10.56 0 01.00

741626 01.58 0 01.00

Differenz: 67 1735 28 2526 748 42

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

Mehic Jusuf 000000 0

791 24591711

Bemerkungen zu:

Avdic Nijaz

Fischer Gerhard

Niebler Christian

0

119

171

Avdic Benjamin

Avdic Midhad

Pamler Florian

Nieselberger Alexander

Loncarevic Ivica

Simon Holger

Spielleiter:   R. Hermann,                          
Tel. (08 41) 9 31 88 42 / Fax. 9 31 88 43

X

Sloga Ingolstadt 1 DJK Eichstätt 2

103

153

131

114

GesamtVollAbräumen

Spiegel Markus

820361

9033965

294

275

721657

9056510

000000

X

261

9019536

911784

Micki Bernhard

Niefnecker Dieter

Müller Steve

391

425

297

297

414

438

364

427287

26.10.2013

18:03 Uhr

Bayern

Kreisliga

Ingolstadt

15:30 Uhr

DJ K-Ingolstadt


