

KLUBSPIEL	X
POKALSPIEL	
LÄNDERSPIEL	

Heimmannschaft:

SENIOREN	
DAMEN	
HERREN	X
JUNIOREN	
JUGEND	

3	pielleiter:	R.	Hermann.
9	Dieliellei.	١١.	i iciiiiaiiii,

Tel. (08 41) 9 31 88 42 / Fax. 9 31 88 43

Spielbericht

Gastmannschaft:

		SENIOR	ΞN			Land:	Baye	rn							
LUBSPIEL	. X	DAMEN				Ort: Ingolstadt				Datum: 26.10.2013					
POKALSPIEL HERREN				X		Bahnanla	age: DJ K								
ÄNDERSPIEL JUNIOREN			ΞN		Spielbeginn: 15:30 Uhr					Spielende: 18:03 Uhr					
		JUGEND				Klasse:	Kreis	liga			Spieltag:	6			
leimmanns	chaft: Sloga Ingo	olstadt 1					Gastmannso	chaft: DJK Ei	chstätt 2						
Pass-Nr.	Vorname, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	Pass-Nr.	Vorname, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt		
889410	Avdic Benjamin	04.69	276	103	9	379	9019536	Micki Bernhard	07.59	297	117	8	414		
9034101	Avdic Midhad	11.76	285	153	2	438	911784	Niefnecker Dieter	02.77	297	141	7	438		
774385	Pamler Florian	02.82	283	131	3	414	820361	Müller Steve	10.77	287	140	5	427		
9066070	Nieselberger Alexander	01.81	287	114	6	401	9033965	Spiegel Markus	03.79	261	103	10	364		
634240	Loncarevic Ivica	04.72	307	119	5	426	721657	Fischer Gerhard	06.74	294	97	9	391		
655390	Simon Holger	03.76	297	171	3	468	9056510	Niebler Christian	04.85	275	150	3	425		
721487	Avdic Nijaz	10.56			0										
741626	Mehic Jusuf	01.58			0										
Differenz:	67		1735	791	28	2526				1711	748	42	2459		
Ja Nein) Bahn/Kugelmaterial in Ordnunς X Ω 2) Pässe in Ordnung X Ω		Ja Nein		3) Protest	Ja Nein	Ja Nein 4) Verletzung X	5) Verwarnung	Ja Nein	6) Sor	nstiges	Ja Nein				
Semerkunge	en zu:														
	Ja Nein									Ja Nein					
						Schiedsrichter O.K.	X		Anlag	en					

Schiedsrichter/Aufsicht: